湛江财贸中等专业学校

2018年公开招聘合同制教师考试成绩及
入围体检人员名单公布

我校2018年公开招聘合同制教师考试工作已经结束，根据招聘公告规定，现将考试成绩总分及入围体检人员名单予以公布（具体见附件），有关事项公告如下：

一、根据招聘岗位指标，在考试成绩总分合格人员中按考试成绩总分从高分到低分的次序等额确定体检对象。

　　二、体检时间：9月26日至28日。请入围体检人员按照学校安排到中心人民医院体检中心体检。

三、联系方式：人事科，杨智，13702722018。
附件：湛江财贸中等专业学校2018年公开招聘合同制教师考试总成绩及入围体检人员名单公布
湛江财贸中等专业学校

2018年9月26日
附件1：
	湛江财贸中等专业学校2018年公开招聘合同制教师

	考试总成绩及入围体检人员名单公布

	招聘岗位
	招聘人数
	准考
证号
	姓名
	性别
	笔试考试成绩
	面试考试成绩
	总分
	名次
	是否入围体检
	备注

	学前教育专业教师
	1
	2018001
	王家燕
	女
	77
	79.2
	78.1
	1
	是

	工业设计专业教师
	1
	2018002
	邱承创
	男
	72.5
	83.1
	77.8
	1
	是

- 2 -